

FOI Ref

**7279**

Response sent

**4 Jun 2020**

### **(CCC) Apprenticeships**

Thank you for your request which we have dealt with under the terms of the Freedom of Information Act 2000.

I hope the following will answer your query:

What is the annual Apprenticeship Levy? [2019/20 last full year Council's contribution £125,930](#)

How much Levy do you currently use? [2019/20 last full year £91,093](#)

How many Apprentices do you currently have? [38](#)

What training providers do you use? [University College of Estate Management, University of Hertfordshire, University of Wolverhampton, West Suffolk College](#)

What Apprenticeship standards do you use? [Building Control Surveyor Degree \(Level 6\), Business Administration \(Level 3\), Chartered Surveyor \(Level 6\), Customer Service Specialist \(Level 3\), Operations/Departmental Manager \(Level 5\), Property Maintenance \(Level 2\), Senior Leader Master's Degree \(Level 7\); Team Leader Supervisor \(Level 3\)](#)

How many IT Apprentices do you have? [None](#)

Who is the best contact for Apprentices? [Vince Webb, Organisational Development Manager](#)

We aim to provide a high quality service to you and hope that you are satisfied with this response. If you have any further questions please do not hesitate to contact us.

Further queries on this matter should be directed to <a href="mailto:foi@cambridge.gov.uk">foi@cambridge.gov.uk</a>
---